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대항 소목 수입금액 대항 소목 지출금액

일반헌금

주일헌금 2,010,000 성역비 담임목사사례비 7,800,000
십일조헌금 20,437,000

국내구제비
국내구제1-대전노숙인지원센터 600,000

감사헌금 2,570,000 국내구제2-대전청소년쉼터 600,000
구제헌금 760,000 국내구제일반 750,000
선교헌금 5,400,000

국내선교비
국내선교-대전예수전도단 600,000

절기헌금

성탄헌금 110,000 개천교회1-아름다운교회 600,000
부활절헌금 280,000 개척교회2-입석교회 600,000
추수감사헌금 730,000 국내선교일반 0
맥추감사헌금 300,000

해외선교비

해외선교1-V국 600,000
신년감사헌금 100,000 해외선교2-E국 600,000

기타헌금 후원금 1,000,000 해외선교3-C국 600,000
지정헌금 600,000 해외선교적립 5,400,000

일반수입 은행이자 2,201 해외파송1-E국 3,600,000
기타 해외선교일반 577,880
이월금(2020) 5,662,477 해외선교우물 1,200,000

해외선교교육(급식) 600,000

교제비

식사 1,891,900
간식 78,000
접대 154,300
일반 1,853,470

행정비
교단부담금 360,000
일반행정비 0

사역비

행사비 0
수련회 0
소그룹 0
심방 123,700
이웃사랑 1,220,000
예배준비비 202,061

수수료 은행수수료 31,100
기타수수료 6,500

교육비

세미나비 0
교육부지원-입학 100,000
교육부지원-졸업 0
교육부지원-교제 40,000
교육부지원-소모품 185,000
교재비(도서) 286,300

소모품비
교회비품 2,003,620
일반행정비품 0

세금 결산소득세 0
결산지방세 0

여비교통비
주유
택시
버스 0

보험 자동차보험 248,210
임차료 장소사용 570,000
헌금 지정헌금 900,000

강사비
외부강사 0
내부강사 0

경조사비
결혼 0
장례 0

기타 장비임대 100,000
합계 39,961,678 합계 35,082,041

2021 잔액 4,879,637 2021.11.30
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2021 예산대비 수입 
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대항 소목 2021 수입예산 2021 실제수입 백분율

일반헌금

주일헌금 3,300,000 2,010,000 60.9%

십일조헌금 20,000,000 20,437,000 102.2%

감사헌금 2,100,000 2,570,000 122.4%

구제헌금 800,000 760,000 95.0%

선교헌금 5,500,000 5,400,000 98.2%

절기헌금

성탄헌금 300,000 110,000 36.7%

부활절헌금 300,000 280,000 93.3%

추수감사헌금 800,000 730,000 91.3%

맥추감사헌금 300,000 300,000 100.0%

신년감사헌금 200,000 100,000 50.0%

기타헌금

후원금 1,200,000 1,000,000 100.0%

지정헌금 190,000 600,000 315.8%

첫열매 0 0 0.0%

일반수입

이월금 5,000,000 5,662,477 113.2%

은행이자 10,000 2,201 22.0%

잡이익 0 0 0.0%

기타 0 0 0.0%

40,000,000 39,961,678 99.9%
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대항 소목 2021 지출예산금액 2021 실제지출금액 백분율
성역비 담임목사사례비 7,800,000 7,800,000 100%

국내구제비
국내구제1-대전노숙인지원센터 600,000 600,000 100%
국내구제2-대전청소년쉼터 600,000 600,000 100%
국내구제일반 800,000 750,000 94%

국내선교비

국내선교-대전예수전도단 600,000 600,000 100%
개천교회1-아름다운교회 600,000 600,000 100%
개척교회2-입석교회 600,000 600,000 100%
국내선교일반 100,000 0 0%

해외선교비

해외선교1-V국 600,000 600,000 100%
해외선교2-E국 600,000 600,000 100%
해외선교3-C국 600,000 600,000 100%
해외선교적립 5,400,000 5,400,000 100%
해외파송1-E국 3,600,000 3,600,000 100%
해외선교일반 400,000 577,880 144%
해외선교우물 1,200,000 1,200,000 100%
해외선교교육(급식) 600,000 600,000 100%

교제비

식사 3,500,000 1,891,900 54%
간식 300,000 78,000 26%
접대 200,000 154,300 77%
일반 300,000 1,853,470 618%

행정비
교단부담금 380,000 360,000 95%
일반행정비 30,000 0 0%

사역비

행사비 2,000,000 0 0%
수련회 200,000 0 0%
소그룹 500,000 0 0%
심방 100,000 123,700 124%
이웃사랑 2,400,000 1,220,000 51%
예배준비 240,000 202,061 84%

수수료
은행수수료 50,000 31,100 62%
기타수수료 30,000 6,500 22%

교육비

세미나비 100,000 0 0%
교육부지원-입학 100,000 100,000 100%
교육부지원-졸업 200,000 0 0%
교육부지원-교제 500,000 40,000 8%
교육부지원-소모품 100,000 185,000 185%
교재비(도서) 300,000 286,300 95%

소모품비
교회비품 1,000,000 2,003,620 200%
일반행정비품 100,000 0 0%

세금
결산소득세 10,000 0 0%
결산지방세 0 0

여비교통비

주유 100,000 0 0%
택시 40,000 0 0%
버스 20,000 0 0%
톨게이트 0 0

보험 자동차보험 0 248,210
임차료 장소사용 100,000 670,000 670%
예비비 예비비 2,000,000 0 0%
헌금 지정헌금 0 900,000
강사비 외부강사 0 0

내부강사 200,000 0 0%
경조사비 결혼 100,000 0 0%

장례 100,000 0 0%
기타 0 0
합계 40,000,000 35,082,041 88%
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대항 소목 2021수입예산 2021실제수입 2022 수입예산 전년 대비 인상율

일반헌금 주일헌금 3,300,000 2,010,000 2,500,000 76%

십일조헌금 20,000,000 20,437,000 20,500,000 102%

감사헌금 2,100,000 2,570,000 2,590,000 123%

구제헌금 800,000 760,000 800,000 100%

선교헌금 5,500,000 5,400,000 5,500,000 100%

절기헌금

성탄헌금 300,000 110,000 300,000 100%

부활절헌금 300,000 280,000 300,000 100%

추수감사헌금 800,000 730,000 800,000 100%

맥추감사헌금 300,000 300,000 300,000 100%

신년감사헌금 200,000 100,000 200,000 100%

기타헌금

후원금 1,200,000 1,000,000 1,200,000 100%

지정헌금 190,000 600,000 0 0%

첫열매 0 0 0

일반수입

이월금 5,000,000 5,662,477 5,000,000 100%

은행이자 10,000 2,201 10,000 100%

잡이익 0 0 0

기타 0 0 0

40,000,000 39,961,678 40,000,000 100%
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대항 소목 2021 지출예산 2021 실제지출 2022 지출예산금액 전년대비
성역비 담임목사사례비 7,800,000 7,800,000 7,800,000 100%

국내구제비
국내구제1-대전노숙인센터 600,000 600,000 600,000 100%
국내구제2-대전청소년쉼터 600,000 600,000 600,000 100%
국내구제일반 800,000 750,000 800,000 100%

국내선교비

국내선교-대전예수전도단 600,000 600,000 600,000 100%
개천교회1-아름다운교회 600,000 600,000 600,000 100%
개척교회2-입석교회 600,000 600,000 600,000 100%
국내선교일반 100,000 0 100,000 100%

해외선교비

해외선교1-T국 600,000 600,000 1,200,000 200%
해외선교2-E국 600,000 600,000 1,200,000 200%
해외선교3-C국 600,000 600,000 600,000 100%
해외선교적립 5,400,000 5,400,000 5,400,000 100%
해외파송1-E국 3,600,000 3,600,000 3,600,000 100%
해외선교일반 400,000 577,880 500,000 125%
해외선교우물 1,200,000 1,200,000 600,000 50%
해외선교교육(급식) 600,000 600,000 600,000 100%

교제비

식사 3,500,000 1,891,900 3,500,000 100%
간식 300,000 78,000 300,000 100%
접대 200,000 154,300 300,000 150%
일반 300,000 1,853,470 500,000 167%

행정비
교단부담금 380,000 360,000 360,000 95%
일반행정비 30,000 0 50,000 167%

사역비

행사비 2,000,000 0 2,000,000 100%
수련회 200,000 0 0 0%
소그룹 500,000 0 300,000 60%
심방 100,000 123,700 150,000 150%
이웃사랑 2,400,000 1,220,000 2,400,000 100%
예배준비 240,000 202,061 240,000 100%

수수료
은행수수료 50,000 31,100 40,000 80%
기타수수료 30,000 6,500 10,000 33%

교육비

세미나비 100,000 0 0 0%
교육부지원-입학 100,000 100,000 200,000 200%
교육부지원-졸업 200,000 0 100,000 50%
교육부지원-교제 500,000 40,000 300,000 60%
교육부지원-소모품 100,000 185,000 200,000 200%
교재비(도서) 300,000 286,300 300,000 100%

소모품비
교회비품 1,000,000 2,003,620 1,000,000 100%
일반행정비품 100,000 0 100,000 100%

세금
결산소득세 10,000 0 10,000 100%
결산지방세 0 0 0 0%

여비교통비

주유 100,000 100,000 100%
택시 40,000 0%
버스 20,000 0 0 0%
톨게이트 0 0 0 0%

보험 자동차보험 0 248,210 250,000 -%
임차료 장소사용 100,000 670,000 100,000 100%
예비비 예비비 2,000,000 0 1,090,000 55%
헌금 지정헌금 0 900,000 500,000 -%
강사비 외부강사 0 0 0 0%

내부강사 200,000 0 200,000 100%
경조사비 결혼 100,000 0 0 0%

장례 100,000 0 0 0%
기타 0 0 0 0%
합계 40,000,000 35,082,041 40,000,000 100%
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대항 소목 2022 수입예산 대항 소목 2022 지출예산

일반헌금

주일헌금 2,500,000 성역비 담임목사사례비 7,800,000
십일조헌금 20,500,000

국내구제비
국내구제1-대전노숙인지원센터 600,000

감사헌금 2,590,000 국내구제2-대전청소년쉼터 600,000
구제헌금 800,000 국내구제일반 800,000
선교헌금 5,500,000

국내선교비

국내선교-대전예수전도단 600,000

절기헌금

성탄헌금 300,000 개천교회1-아름다운교회 600,000
부활절헌금 300,000 개척교회2-입석교회 600,000
추수감사헌금 800,000 국내선교일반 100,000
맥추감사헌금 300,000

해외선교비

해외선교1-V국 1,200,000
신년감사헌금 200,000 해외선교2-E국 1,200,000

기타헌금
후원금 1,200,000 해외선교3-C국 600,000
지정헌금 0 해외선교적립 5,400,000
첫열매 0 해외파송1-E국 3,600,000

일반수입

이월금 5,000,000 해외선교일반 500,000
은행이자 10,000 해외선교우물 600,000
잡이익 0 해외선교교육(급식) 600,000
기타 0

교제비

식사 3,500,000
간식 300,000
접대 300,000
일반 500,000

행정비
교단부담금 360,000
일반행정비 50,000

사역비

행사비 2,000,000
수련회 0
소그룹 300,000
심방 150,000
이웃사랑 2,400,000
예배준비 240,000

수수료
은행수수료 40,000
기타수수료 10,000

교육비

세미나비 0
교육부지원-입학 200,000
교육부지원-졸업 100,000
교육부지원-교제 300,000
교육부지원-소모품 200,000
교재비(도서) 300,000

소모품비
교회비품 1,000,000
일반행정비품 100,000

세금
결산소득세 10,000
결산지방세 0

여비교통비

주유 100,000
택시 0
버스 0
톨게이트 0

보험 자동차보험 250,000
임차료 장소사용 100,000
예비비 예비비 1,090,000
헌금 지정헌금 500,000

강사비
외부강사 0
내부강사 200,000

경조사비
결혼 0
장례 0

기타 잡손실 0
합계 40,000,000 합계 40,000,000


